CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

Số: 50/TB-BĐV
V/v: kế hoạch tổ chức Giải bóng đá Nữ

7 người Vô đich Quốc gia 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2024

DỰ KIẾN
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC

GIẢI BÓNG ĐÁ NỮ 7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA 2024

Thực hiện kế hoạch hoạt động năm 2024, Công ty cổ phần bóng đá Việt

(VietFootball) sẽ tổ chức Giải bóng đá Nữ 7 người Vô địch Quốc gia 2024 với các

thông tin dự kiến như sau:

1. Thời gian thi đấu: Từ 09/11/2024 đến 20/11/2024.

2. Địa điểm thi đấu: Hà Nội.

3. Đối tượng tham dự:

- Các CLB bóng đá Nữ trên Toàn quốc.

- VietFootball sẽ quyết định về số lượng và thành phần các CLB tham dự giải.

4. Phương thức thi đấu & Số lượng:

- Căn cứ vào số lượng CLB đăng ký tham dự giải, BTC giải sẽ tiến hành bốc thăm, chia

bảng thi đấu vòng tròn một lượt để tính điểm, xếp hạng. Chọn các CLB có thành tích cao

tại mỗi bảng vào thi đấu Vòng 1/8, Tứ kết, Bán kết, tranh hạng Ba và Chung kết.

5. Quy định về đăng ký tham dự giải:

CLB xác nhận việc tham dự chính thức bằng cách nộp đơn đăng ký tham dự giải muộn

nhất trước ngày 15/10/2024.

VietFootball/BTC giải sẽ hỗ trợ các CLB tham dự:

- Miễn toàn bộ lệ phí tham dự giải

- Trang phục thi đấu, tập luyện

- Bóng tập luyện

- Nước uống

- Công tác truyền thông

- Hỗ trợ một phần kinh phí cho CLB tham dự (tùy thuộc vào điều kiện địa lý, điều

kiện CLB, điều kiện tài chính của BTC).

Địa chỉ liên hệ:

+ Công ty cổ phần bóng đá Việt (VietFootball): Tầng 3, tòa nhà B Trung tâm đào tạo

bóng đá trẻ Việt Nam, đường Lê Quang Đạo, phường Phú Đô, quận Nam Từ Liêm, Hà

Nội

+ Người liên hệ: Phạm Minh Nhật

+ ĐT: 0914526687.

+ Email:  phongtochucthidau@vietfootball.vn

Vì sự phát triển của Bóng đá Việt Nam, VietFootball rất mong nhận được sự quan

tâm, đồng hành từ Quý CLB.

Trân trọng./.

             TỔNG GIÁM ĐỐC

             PHẠM NGỌC TUẤN

mailto:phongtochucthidau@vietfootball.vn

CÂU LẠC BỘ BÓNG ĐÁ

…………………………

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày     tháng     năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIẢI

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT (VIETFOOTBALL)

Sau khi xem xét dự kiến Kế hoạch tổ chức thi đấu Giải bóng đá Nữ 7 người Vô địch Quốc gia

2024, chúng tôi xin đăng ký tham dự với thông tin như sau:

Tên giải Đăng ký tham dự

Giải bóng đá Nữ 7 người Vô địch Quốc gia 2024

Không

(X)

Có

(V)
Ký xác nhận

Chúng tôi xin thông báo thông tin về đơn vị/Câu lạc bộ (CLB) như sau:

1. Tên CLB tham dự: ..................................................

2. Người liên hệ (Đầu mối liên hệ làm việc chính thức của CLB & Ban tổ chức giải):

- Họ và tên  :  ………………………...........

- Chức danh  :  ………………………...........

- Số điện thoại :  ………………………...........

- Email (cá nhân):   :   ………………………...........

- Email CLB :  ………………………...........

- Địa chỉ nhận thư   : ………………………....................................................................................

Nơi gửi:

- Như trên;

- Lưu VT.

                               LÃNH ĐẠO CÂU LẠC BỘ

                               (Ký tên, đóng dấu)

                                                ……………………….